At
I M M M l

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  К У Р Г А Н С К О Й  О Б Л А С ТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ, ТОРГОВЛИ И ТРУДА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Курган

О присвоении статуса «Базовое предприятие профессиональной
образовательной организации Курганской области»

В соответствии с постановлением Правительства Курганской области от 23 июня
2008 года № 276 «О подготовке квалифицированных кадров для хозяйственного
комплекса Курганской области»
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус «Базовое предприятие профессиональной образовательной
организации Курганской области»:

салону красоты «Каре» (индивидуальный предприниматель Мухин И.Ю.) в
отношении ГБПОУ «Курганский техникум сервиса и технологий».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя директора Департамента экономического развития, торговли и труда
Курганской области - начальника управления контрольно-организационной работы и
рынка труда Маслову Л.М.

Заместитель Губернатора Курганской области
директор Департамента экономического
развития, торговли и труда Курганской области И.Н. Ксенофонтов

ВЕРНО:
Глгзпый специалист отдела организационной,
правовой, кадровой и мобилизационной
работы управления контрольно-
организационной работа и рынка труда

Д.Е. Кораблев